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Introduction

Version 3.2

Provisional Primary Performance Summary 2022

Our Lady and St Joseph Catholic Primary School

This report has been provided to give a performance analysis of EYFSP,Year 1 Phonics Screening
Check, KS1 teacher assessments and KS2 assessments following the two year gap in assessments.
Further versions of the data booklet, including published comparative data from the DfE (finalised
London and national averages), will be produced and sent in line with the schedule below

Version 1: June

School / Hackney data

National data

K$1

Final

Partial estimates

KS2

Provisional

Provisional and estimates

Version 2: 26 September

School / Hackney data

National data

EYFSP

Final

Partial estimates

Phonics

Final

Partial estimates

Version 3: 7 October

School / Hackney data

National data

EYFSP Final Partial estimates
Phonics Final Final

KS1 Final Final

KS2 Provisional Provisional

Version 4: November (date TBC)

School / Hackney data

National data

EYFSP Final Final
Phonics Final Final
KS1 Final Final
KS2 Provisional Provisional

Version 5: by end of term

School / Hackney data

National data

EYFSP Final Final
Phonics Final Final
KS1 Final Final
KS2 Final Final

National "Estimates" are sourced from local authority collection software. "Provisional" and "Final" data

is published by the DfE.

KS2 national data, where included, has been sourced from provisional data published by the DfE in
September 2022. KS1 to KS2 progress data is sourced from a datafeed received by local authories at
the end of September 2022. Year 1 Phonics and KS1 national data is sourced from data published by
the DfE on 6th October. EYFSP national estimates are from local authority data collection software, and
should be seen as provisional until verified in the DfE publication (data will be included in version 4 of

this report).
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This booklet has been produced in the context of the accountability arrangments outlined by the DfE
(below), and therefore there is no inclusion of other schools' data in this booklet. Instead, for each key
indicator, the 'Hackney quartile' in which your school is in has been included to provide additional local
context. It should be noted, for some threshold measures, there is a relatively small distribution of data
points, so the difference between quartiles is small. There are 58 primary schools, so generally each
quartile contains 14/15 schools, with quartile 1 the top quartile.

Accountability arrangements for primary school tests and assessments

Primary school tests and assessments are designed for use in accountability and to enable
benchmarking between schools. As these assessments will be returning for the first time since 2019,
without any adaptations, the results will not be published in key stage 2 (KS2) performance tables in the
academic year 2021 to 2022.

The DfE will, however, still produce the normal suite of KS2 accountability measures at school level and
share these securely with primary schools, academy trusts, local authorities and Ofsted for school
improvement purposes and to help identify schools most in need of support. This will be a transitional
arrangement for the first year in which primary assessments return. Primary assessment data in
performance tables will be published again in the academic year 2022 to 2023. Until this point, KS2
performance data for the academic year 2018 to 2019 will continue to be publicly available on compare
school and college performance.

Primary schools will be able to access their own performance data via the schools checking exercise
and Analyse School Performance (ASP). The DfE will share aggregated KS2 performance data with
multi-academy trusts. Primary schools will continue to inform parents of their own child’s recent test and
assessment results.

If you have any questions on this data, please contact Ben.Brennan@hackney.gov.uk
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2022 Census Summary

Our Lady and St Joseph Catholic Primary School

Census

Year group Nursery Reception Year 1 Year 2 Year 3 Year 4 Year 5 Year 6 Total
School 0 19 30 29 31 30 30 30 199
40
30
20
10
0
Nursery Reception Year 1 Year 2 Year 3 Year 4 Year 5 Year 6
Ethnicity African Bangladeshi Caribbean Engliswhﬁscho itish Indian Mixed Heritage Turkis':l;:izzrioﬁlKu Al O‘t;l::L’E’;hnic I";::’::‘::i: : do t Refused
School 37 13 35 36 1 67 10
Hackney 3423 921 1549 3230 719 2595 1513 4823 30 168
Ethnicity African Bangladeshi Caribbean Engllswhé?:: tishy Indian Mixed Heritage Yurklshrl':‘,igzrlnthu Al O(t;l:::]:;hnlc I";:;";:‘:;::;t Refused
School 19% 0% 7% 18% 0% 18% 1% 34% 0% 5%
Hackney 18% 5% 8% 17% 4% 14% 8% 25% 0% 1%
B School M Hackney
40%
30%
20%
19% 18% 18% 17%
10%
0%
& S & & S & & & Qo& &
& & S o « & of & S o
s° i & > & € «°
&
N e « < S
Gender Male Female B School [ Hackney
School 98 101 100.0%
75.0%
Hackney 9554 9417 50.0%
25.0%
0.0% 50.8%
Gender Male Female
School 49.2% 50.8% Male Female
Hackney 50.4% 49.6% Gender
FSM FSM Not FSM @ School [ Hackney
o
School 46 153 1000%
75.0%
Hackney 6923 12048 50.0%
25.0%
0.0%
FSM FSM Not FSM
School 23.1% 76.9% FsM NotFSM
Hackney 36.5% 63.5% Gender
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EAL EAL Not EAL M School [ Hackney
School 53 146 100.0%
75.0%
Hackney 8573 10398 50.0%
25.0%
0.0%
EAL EAL Not EAL
School 26.6% 73.4% EAL Not EAL
Hackney 45.2% 54.8% Gender
SEND EHCP SEN Support B School W Hackney
School 4 23 100.0%
75.0%
Hackney 831 2776 50.0%
25.0%
0.0% T Y623 1408
SEND EHCP SEN Support
School 2.0% 11.6% EHCP SEN Support
Hackney 4.4% 14.6% Gender
SEND Summary
Year group Nursery Reception Year 1 Year 2 Year 3 Year 4 Year 5 Year 6 Total
Pupils 0 19 30 29 31 30 30 30 199
EHCP 2 1 1 4
SEN Support 1 2 1 5 7 4 3 23
EHCP Nursery Reception Year 1 Year 2 Year 3 Year 4 Year 5 Year 6 Total
School #DIV/0! 0.0% 6.7% 3.4% 0.0% 0.0% 3.3% 0.0% 2.0%
Hackney 0.8% 3.5% 4.5% 5.1% 5.0% 4.3% 5.2% 5.5% 4.4%
M School [ Hackney
30.0%
20.0%
10.0%
0.0%
Nursery Reception Year 1 Year 2 Year 3 Year 4 Year 5 Year 6 Total
EHCP
SEN Support Nursery Reception Year 1 Year 2 Year 3 Year 4 Year 5 Year 6 Total
School #DIV/0! 5.3% 6.7% 3.4% 16.1% 23.3% 13.3% 10.0% 11.6%
Hackney 7.0% 11.4% 11.8% 15.1% 15.6% 17.0% 17.6% 18.8% 14.6%
B School [ Hackney
50.0%
40.0%
30.0% 23.3% .
20.0% 15:1% 16.1%15.6% {7-0% 17.6% 18:8% 14:6%
11.8%
10.0%
0.0%
Nursery Reception Year 1 Year 2 Year 3 Year 4 Year 5 Year 6 Total
EHCP
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Autistic spectrum disorder

30.6%

0.0%
Hearing impairment ' 0.6%

Moderate learning difficulty

0.0%
Multi-sensoryimpairment | 0.1%

0.0%
Other difficulty Jll 2.5%

0.0%
Physical disability 2.3%
5.1%
0.0%
Profound and multiple learning 0.8%

difficulty

Severe learning difficulty 1.9%
0.0%
Social, emotional and mental
health —
13.1%
0.0%
Specific learning difficulty . 1.9%
4.2%
0.0%
e e
communication needs —
28.7%
0.0%
Vision impairment | 0.5%
0.0% 25.0% 50.0%

EHCP School School Hackney National
Autistic spectrum disorder 3 75.0% 40.2% 30.6%
Hearing impairment 0.0% 0.6% 2.4%
Moderate learning difficulty 0.0% 4.0% 7.8%
Multi-sensory impairment 0.0% 0.1% 0.5%
Other difficulty 0.0% 2.5% 2.8%
Physical disability 0.0% 2.3% 5.1%
Profound and multiple learning difficulty 0.0% 0.8% 1.2%
Severe learning difficulty 1 25.0% 1.9% 2.3%
Social, emotional and mental health 0.0% 11.1% 13.1%
Specific learning difficulty 0.0% 1.9% 4.2%
Speech, language and communication nee 0.0% 34.1% 28.7%
Vision impairment 0.0% 0.5% 1.3%
M School [ Hackney National

75.0%

100.0%
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SEN Support Sehaol Schaol Hackney National
Autistic spectrum disorder 2 8.7% 4.5% 6.1%
Hearing impairment 0.0% 0.9% 1.4%
Moderate learning difficulty 5 21.7% 15.1% 18.5%
Multi-sensory impairment 0.0% 0.1% 0.3%
Other difficulty 1 4.3% 3.4% 3.3%
Physical disability 0.0% 0.6% 2.1%
Profound and multiple learning difficulty 0.0% 0.1% 0.1%
Severe learning difficulty 0.0% 0.2% 0.2%
Social, emotional and mental health 5 21.7% 14.9% 17.4%
Specific learning difficulty 0.0% 6.5% 9.9%
Speech, language and communication nee 5 21.7% 50.1% 34.6%
Vision impairment 0.0% 0.2% 0.8%
No specialist assessment of type of need 5 21.7% 3.5% 5.2%
B School [ Hackney National
Autistic spectrum disorder
Hearing impairment
21.7%
Moderate learning difficulty
0.0%
Multi-sensoryimpairment | 0.1%
4.3%
Other difficulty 3.4%
0.0%
Physical disability J 0.6%
Profound and multiple learning g?://"
difficulty o
0.0%
Severe learning difficulty | 0.2%
Social, emotional and mental
health
Specific learning difficulty
Speech, language and 50.1%
communication needs e
Vision impairment
No specialistassessment of
type of need
0.0% 25.0% 50.0% 75.0% 100.0%
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2022 Headline Summary

All Key Stage Summary

EYFSP School Hackney National Hackney quartile
Good Level of Development 80% 71% 65%

Achieved all 17 goals 80% 69%

APS accross 17 goals 329 31.2 31.1

Communication and language 95% 79%

Physical development 100% 85%

Personal, social and emotional development 95% 83%

Prime areas 95% 76%

Literacy 80% 74%

Mathematics 90% 79%

Phonics School Hackney National Hackney quartile
Percentage of Year 1 pupils achieving threshold 90% 82% 75%

Average score 36.5 33.1 n/a

Percentage of assessed Year 2 pupils achieving threshold 100% 48% n/a n/a

Key Stage 1 School Hackney National Hackney quartile
RWM Expected 75% 67% 53%

RWM GD 25% 13% 6%

Reading EXS 82% 75% 67%

Writing EXS 75% 71% 58% Quartile 2
Maths EXS 82% 76% 68% Quartile 2
Reading GD 29% 23% 18% Quartile 2
Writing GD 25% 17% 8%

Maths GD 36% 23% 15%

Key Stage 2 School Hackney National Hackney quartile
RWM Expected 90% 68% 58%

RWM High 7% 1% 7% Quartile 3
Reading progress 0.3 0.4 0 Quartile 2
Writing progress 0.3 1.6 0

Maths progress 1.3 0.5 0 Quartile 2
Reading EXS 93% 79% 74%

Writing EXS 90% 78% 69%

Maths EXS 97% 77% 1%

Reading High 33% 31% 28% Quartile 2
Writing GD 10% 21% 13%

Maths High 30% 26% 22% Quartile 2
GPS EXS 87% 77% 2%

GPS High 40% 32% 28% Quartile 2
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EYFSP Summary 2022 GLD % 2022 100.0%
80.0%
Pupils GLD % APS School 80.0% 75.0%
20 80.0% 329 Hackney 71.5% 50.0%
Our Lady and St Joseph Catholic Primary School London 25.0%
Note: due to significant changes to the EYFSP framework in 2022, comparisons to previous National 65.2% 0.0%
years' are not included. All figures for 'Hackney' are 'schools only', so do not include PVI settings. Hackney Quartile - School Hackney London National
Achieved all 17 goals 2022 100.0% APS accross 17 goals 2022 35.0
80.0% 30.0
School 80.0% 75.0% 69.4% School 329 25.0
200
Hackney 69.4% 50.0% Hackney 31.2 15.0
London 25.0% London 10'3
5.
National 0.0% National 311 0.0
Hackney Quartile - School Hackney London National Hackney Quartile School Hackney London National
o, 100.0%
Communication and language 2022 1000%  95.0% o i 2022 100.0% 85.5%
79.0% o
School 95.0% 75.0% School 100.0% 75.0%
Hackney 79.0% 50.0% Hackney 85.5% 50.0%
London 25.0% London 25.0%
National 0.0% National 0.0%
Hackney Quartile - School Hackney London National Hackney Quartile School Hackney London National
st 2022 1000%  95.0% . Prime areas 2022 1000%  95.0%
School 95.0% 75.0% School 95.0% 75.0% 76.0%
Hackney 83.1% 50.0% Hackney 76.0% 50.0%
London 25.0% London 25.0%
National 0.0% National 0.0%
Hackney Quartile - School Hackney London National Hackney Quartile School Hackney London National
Literacy 2022 100.0% Mathematics 2022 100.0%  90.0%
80.0% o, 79.2%
School 80.0% 75.0% 74.5% School 90.0% 75.0%
Hackney 74.5% 50.0% Hackney 79.2% 50.0%
London 25.0% London 25.0%
National 0.0% National 0.0%
Hackney Quartile - School Hackney London National Hackney Quartile - School Hackney London National
Goal School Hackney Difference
0.20
Listening, Attention and Understanding 1.95 1.82 0.13
Speaking 1.95 1.82 0.13 013 913 03 1 014013
Self-Regulation 1.95 1.85 0.10
Managing Self 1.95 1.86 0.09
Building Relationships 1.95 1.88 0.07
Gross Motor Skills 2.00 1.90 0.10
Fine Motor Skills 2.00 1.87 0.13
Gross Motor Skills 1.95 1.81 0.14
Word Reading 1.85 1.79 0.06 010
Writing 1.80 1.76 0.04
Number 1.90 1.82 0.08
Numerical Patterns 1.90 1.81 0.09 -0.20
c o c = o 1] 12} 12} o o 5 1] c b= o
Past and Present 1.95 1.81 0.14 § 283822z 2238 ¢ 5 ¢ ¢ % 8
§: § 323222 8s5z2 82 28
<4 s 2 £
People, Culture and Communities 1.95 1.82 0.13 T 3 25 9@ 8 8§ 8« Z o & 2 F 5 B
£ @ 2 2 2 2 3 5 £ 5 2 2 E
The Natural World 1.95 1.84 0.11 < 5 =2 9 2 g =2 Ty ¢ 2 © 2
L @ o i 9 E © @ ¢ S
° 5 5 S o g £ o
Creating with Materials 1.95 1.87 0.08 - z a
Being Imaginative and Expressive 1.95 1.87 0.08
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Gender Number I School M Hackney GLD Boys Girls
100.0%
Boys 12 75.0% School 91.7% 62.5%
o
Girls 8 :ggnf Hackney 64.9% 78.5%
0%
0.0%
Boys Girls
EAL Number M School [ Hackney GLD Not EAL EAL
100.0%
Not EAL 14 75.0% School 85.7% 75.0%
o
EAL 4 oo 750%  60.4% Hackney 75.5% 69.4%
0% -
Unknown 2 0.0%
Not EAL EAL
FSM Number W school [ Hackney GLD Not FSM FSM
100.0%
Not FSM 17 75.0% School 82.4% 100.0%
FSM 1 Zgg:ﬁ" Hackney 75.4% 66.8%
0%
Unknown 2 0.0%
Not FSM FSM
Term of birth Number B School M Hackney 100.0% GLD Autumn Spring Spring
100.0% —
Autumn 5 75.0% School 80.0% 66.7% 100.0%
Spring 9 500% ELDR] 81.4% e [722% Hackney 81.4% 72.2% 62.5%
25.0%
Summer 6 0.0%
Autumn Spring Spring
SEND Number B School [ Hackney GLD Not SEND SEN Support EHCP
100.0%
Not SEND 17 School 88.2% 0.0% #DIV/O!
75.0%
SEN Support 1 50.0% Hackney 81.4% 31.7% 3.7%
0%
EHCP 25.0%
Unknown 2 0.0%
Not SEND §support EHCP
Ethnicity Total Number of Boys | Number of Girls
Afri
ean 4 2 2 Unknown
All Other Ethnic Groups 3 2 1 10.0% African
Turkish/Cypriot/Kurdish 20.0%
Bangladeshi 5.0%
Caribbean 1 1 Refused
10.0%
English/Scottish/Welsh 1 1
All Other Ethnic Groups
Indian 15.0%
Information not yet obtained Caribbean
. B Mixed Heritage 5.0%
Mixed Heritage 6 3 3 300% English/Scottish/Welsh
Refused 2 2
Turkish/Cypriot/Kurdish 1 1
Unknown 2 1 1
School Hackney
GLD GLD
All Boys Girls All Boys Girls
African 50.0% 50.0% 50.0% African 68.2% 53.7% 81.3%
All Other Ethnic Groups 100.0% 100.0% 100.0% All Other Ethnic Groups 74.0% 71.0% 76.8%
Bangladeshi #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! Bangladeshi 77.5% 70.9% 83.9%
Caribbean 100.0% 100.0% #DIV/0! Caribbean 61.6% 51.9% 69.9%
English/Scottish/Welsh 100.0% #DIV/0! 100.0% English/Scottish/Welsh 80.0% 75.9% 84.5%
Indian #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! Indian 80.7% 80.0% 81.4%
Information not yet obtained #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O! Information not yet obtained 100.0% 100.0% 100.0%
Mixed Heritage 83.3% 100.0% 66.7% Mixed Heritage 76.8% 69.5% 82.7%
Refused 100.0% 100.0% #DIV/0! Refused 81.0% 66.7% 91.7%
Turkish/Cypriot/Kurdish 100.0% 100.0% #DIV/0! Turkish/Cypriot/Kurdish 58.3% 46.3% 69.3%
Unknown 50.0% 100.0% 0.0% Unknown 22.4% 12.5% 24.0%
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Phonics

Year 1 Phonics 2022| Year1Pupils | */Achicvedine Absent Dissaplied % Notassessed | Didntachiovethe | % Assessed but it
30 90.0% 0.0% 3 10.0%
Our Lady and St Joseph Catholic Primary School
% Achieved the threshold 2018 2019 2022 M School [M Hackney London [l National
1009
School 87% 97% 90% 4
75% o o
Hackney 86% 86% 82% 87% 86% K:EXY 829,
50%
London 85% 84% 78% 25%
National 82% 82% 75% 0%
Average point score 2018 2019 2022 M School M Hackney
40.0
School 36.4 38.1 36.5 300
Hackney 34.2 34.4 33.1 200
Hackney Qua 2018 2019 2022
o o
Mark range School School % Hackney % B School% W Hackney%
AID 0.0% 2.7% 100.0%
0 0.0% 2.2% 83.3%
1to5 0 0.0% 2.5% 750%
6010 0 0.0% 1.8%
50.0%
1to15 1 3.3% 2.3%
16-20 1 3.3% 2.0% 25.0%
228 ! 3% 20% 0027% 0022% 0025% 00q8% 3323% 3320% 33%20%
26-31 0 0.0% 2.6% 0.0%
32.35 2 6.7% 25.5% AD 0 1t05 6t010 11to15 16-20 21-25 26-31 32-35 36-40
. 7% 5%
36-40 25 83.3% 56.4% Mark range
Cohort No. of pupils | School % WA |Hackney % WA B School % WA W 1r—|0aockney% WA .
% %
Al 30 90% 82% 100%
Boys 16 94% 80% 86%85%  g3%
Girls 14 86% 85% 75%
FSM 6 83% 7%
Not FSM 24 92% 86% 50%
EAL 3 100% 82%
Not EAL 27 89% 84% 25%
EHCP 2 50% 35%
5
SEN Support 2 100% 58% 0%
Al Boys Girls FSM Not FSM EAL Not EAL EHCP SEN Not SEND
Not SEND 26 92% 89% Support
Cohort Sehooie " | school % WA [Hackney % WA Cohort Sehootiie | school % WA [Hackney % WA
African 5 100% 84% Indian #DIV/O! 89%
All Other Ethnic Groups 12 83% 83% fsetherin 1 100% 60%
Bangladeshi #DIV/O! 79% Mixed Heritage 6 83% 85%
Caribbean 1 100% 76% friish/Cypriot #DIV/O! 79%
English/Scottish/Welsh 5 100% 87% Total 30 90% 82%
Year 2 Phonics 2022 AT || SR Absent Dissaplied | Do et e | e e tweshoid | % Not assessed
School 1 100.0% 0.0% 0.0% 0.0%

12/10/2022
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Key Stage 1

KS1 Summary 2022 | RWM Expected RWM GD Reading EXS Writing EXS Maths EXS Reading GD Writing GD Maths GD
75% 25% 82% 75% 82% 29% 25% 36%
Our Lady and St Joseph Catholic Primary School
RWM Expected 2018 2019 2022 M School [ Hackney [l National
1009
School 87% 87% 75% 00%
75%
Hacki 749 729 7Y
ackney % % 67% 50%
London 25%
National 65% 65% 53% 0%
Hackney Quartile 2018 2019 2022
RWM GD 2018 2019 2022 @ School [ Hackney [l National
School 7% 23% 25% 50%
; ? ° 40%
Hackney 16% 16% 13% 30%
20%
London 10%
National 12% 1% 6% 0%
Hackney Quartile 2018 2019 2022
Reading EXS 2018 2019 2022 M School [ Hackney London [ National
100%
School 87% 90% 82%
75%
Hacki 19 799 759
ackney 81% 9% 5% 50%
London 78% 7% 70% 25%
National 75% 75% 67% 0%
Hackney Quartile
Reading GD 2018 2019 2022 M School [ Hackney London [ National
50%
School 30% 47% 29% 40%
Hackney 27% 28% 23% 30%
20% o
London 28% 28% 20% ) 28% Bl 75%
10% 18%
National 26% 25% 18% 0%
Hackney Quartile Quartile 2 Quartile 2 2018 2019 2022
Writing EXS 2018 2019 2022 I School [ Hackney London [ National
100%
School 87% 87% 75%
5% 87%
Hackney 7% 76% 1% 50% 7
London 73% 73% 63% 25%
National 70% 69% 58% 0%
Hackney Quartile _ Quartile 2 2018 2019 2022
Writing GD 2018 2019 2022 I School [ Hackney London [ National
School 13% 23% 25% 50%
chool o o o 40%
Hackney 21% 20% 17% 30%
London 19% 18% 12% 20%
¢ ? ¢ 10%
National 16% 15% 8% 0%
Hackney Quartile Quartile 2 2018 2019 2022
Maths EXS 2018 2019 2022 [ School [ Hackney London [ National
100%
School 90% 90% 82%
5% 90%
Hackney 81% 80% 76% 81% W/ 82% c9,
50% l 71% WA:1A
London 79% 78% 1% 25%
National 76% 76% 68% 0%
Hackney Quartile _ Quartile 2 2018 2019 2022
Maths GD 2018 2019 2022 [ School [ Hackney London [ National
o
School 27% 33% 36% 50%
40%
Hackney 25% 27% 23% 30%
o
London 25% 25% 20% 20% 27% 25% B
10%
National 22% 22% 15% 0%

12/10/2022
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School headline

KS1 Characteristics

KS1 Characteristics fgures RWM Expected RWM GD Reading EXS Writing EXS Maths EXS Reading GD Writing GD Maths GD
75% 25% 82% 75% 82% 29% 25% 36%
Our Lady and St Joseph Catholic Primary School
A small number of pupils could not be matched to census data to provide contextual data, so as a results percentages may not add up to 100%. Number of unknown characteristics pupils for your school: I:]
Gender
Boys Number Percentage of pupils |  RWM EXS+ RWM GD Reading EXS+ | Reading GD | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths GD
School 14 50.0% 64.3% 14.3% 71.4% 21.4% 64.3% 14.3% 71.4% 35.7%
Hackney 51.8% 63.4% 10.9% 71.1% 231% 66.1% 13.0% 74.5% 24.9%
Girls Number Percentage of pupils [ RWM EXS+ RWM GD Reading EXS+ | Reading GD | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths GD
School 14 50.0% 85.7% 35.7% 92.9% 35.7% 85.7% 35.7% 92.9% 35.7%
Hackney 48.2% 71.3% 16.3% 80.6% 27.7% 771% 21.7% 78.4% 21.2%
RWM EXS+ RWM GD Reading EXS+ | Reading GD | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths GD
School -0.21 -0.21 -0.21 -0.14 -0.21 -0.21 -0.21 0.00
Gap between boys and girls (ppt)
Hackney -0.08 -0.05 -0.10 -0.05 -0.11 -0.09 -0.04 0.04
RWM EXS+ RWM GD
Boys Girls Boys Girls
100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0%
14.3% 10.9%.
School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
Reading EXS+ Reading GD
Boys Girls Boys Girls
100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0%
School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
Writing EXS+ Writing GD
Boys Girls Boys Girls
100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0%
14.3% 13.0%
0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
Maths EXS+ Maths GD
Boys Girls Boys Girls
100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
75.0% 75.0% 92.9% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% U3 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0%
0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
Gap analysis: percentage point difference between girls and boys
[ School [ Hackney
Bars above the zero
1.00 -
line indicate where
boys outperform
0.50 girls; bars below the
004 line indicate where
0.00 .
000 girls outperform
— — 0.05 — 0.05 — 0.04 boys. The figures are
-0.08 h s - - h f .
0.10 014 0.11 0.09 percentage point
-0.50 difference’, so, for
example, -0.15is a
-1.00 15 percentage point
RWMEXS+ RWMGD Reading EXS+ Reading GD Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths GD gap.
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KS1 Characteristics

FSM
FSM Number Percentage of pupils |  RWM EXS+ RWM GD Reading EXS+ | Reading GD | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths GD
School 4 14.3% 100.0% 50.0% 100.0% 50.0% 100.0% 50.0% 100.0% 50.0%
Hackney 36.9% 59.7% 8.6% 70.0% 17.8% 64.3% 11.6% 70.8% 15.7%
Not FSM Number Percentage of pupils [ RWM EXS+ RWM GD Reading EXS+ | Reading GD | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths GD
School 24 85.7% 70.8% 20.8% 79.2% 25.0% 70.8% 20.8% 79.2% 33.3%
Hackney 61.5% 72.2% 16.7% 79.5% 30.2% 76.0% 20.8% 80.2% 27.8%
RWM EXS+ RWM GD Reading EXS+ | Reading GD | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths GD
School 0.29 0.29 0.21 0.25 0.29 0.29 0.21 0.17
Gap between FSM and not FSM (ppt)
Hackney -0.13 -0.08 -0.10 -0.12 -0.12 -0.09 -0.09 -0.12
RWM EXS+ RWM GD
Not FSM FSM Not FSM
100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 50.0% 25.0%
8.6%
0.0% 0.0% 0.0% 0.0% %
School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
Reading EXS+ Reading GD
Not FSM FSM Not FSM
100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 50.0% 25.0%
0.0% 0.0% 0.0% 17.8% 0.0%
School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
Writing EXS+ Writing GD
Not FSM FSM NotFSM
100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0%
11.6%
0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20
School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
Maths EXS+ Maths GD
Not FSM FSM Not FSM
100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0%
0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
Gap analysis: percentage point difference between FSM and non-FSM pupils
I School [ Hackney Bars ?bO\_’e ?he
zero line indicate
1.00 where pupils
0.50 are not eligible for
) FSM; bars below
the zero line
021 0.25 029 021 017 indicate where
0.00 pupils not entitled
013 0.08 -0.10 012 012 -0.09 -0.09 012 pupils entitled to
050 FSM. The figures
are ‘percentage
point gap’, so, for
-1.00
RWMEXS+ RWMGD Reading EXS+ Reading GD Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths GD gap.

entitled to FSM out-
perform pupils who

to FSM outperform

example, -0.15is a
15 percentage point

12/10/2022
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Primary School Performance Summary, 2021/22

KS1 Characteristics

EAL
EAL Number Percentage of pupils |  RWM EXS+ RWM GD Reading EXS+ | Reading GD | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths GD
School 2 71% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 50.0%
Hackney 42.0% 63.4% 9.8% 71.8% 18.9% 68.6% 12.7% 731% 18.8%
Not EAL Number Percentage of pupils [ RWM EXS+ RWM GD Reading EXS+ | Reading GD | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths GD
School 26 92.9% 73.1% 26.9% 80.8% 30.8% 73.1% 26.9% 80.8% 34.6%
Hackney 56.4% 70.6% 16.5% 79.0% 30.5% 73.9% 20.8% 79.3% 26.6%
RWM EXS+ RWM GD Reading EXS+ | Reading GD | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths GD
School 0.27 -0.27 0.19 -0.31 0.27 -0.27 0.19 0.15
Gap between EAL and not EAL (ppt)
Hackney -0.07 -0.07 -0.07 -0.12 -0.05 -0.08 -0.06 -0.08
RWM EXS+ RWM GD
EAL Not EAL EAL Not EAL
100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0%
9.8%
oa% 00% o ey AP ey A
School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
Reading EXS+ Reading GD
EAL Not EAL EAL Not EAL
100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0%
0.0% 0.0% 0.0% 18.9% 0.0%
School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
Writing EXS+ Writing GD
Not EAL EAL Not EAL
100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0%
12.7%
oo oo oon| ey P — | 208%
School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
Maths EXS+ Maths GD
Not EAL EAL Not EAL
100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 50.0% 25.0%
34.6% N
0.0% 0.0% 0.0% 18.8% 0.0% 26.6%
School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
Gap analysis: percentage point difference between EAL and non-EAL pupils
M School M Hackney Bars ?b"Ye Fhe
zero line indicate
1.00 where EAL pupils
outperform
non-EAL pupils;
bars below the
zero line indicate
where non-EAL
pupils outperform
EAL pupils. The
figures are
-0.50 ‘percentage point
gap’, so, for
example, -0.15 is
-1.00 a 15 percentage
RWMEXS+ RWMGD Reading EXS+ Reading GD Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths GD point gap.

12/10/2022
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Primary School Performance Summary, 2021/22

KS1 Characteristics

SEND
EHCP Number Percentage of pupils |  RWM EXS+ RWM GD Reading EXS+ | Reading GD | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths GD
School 1 3.6% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0%
Hackney 5.0% 22.3% 1.7% 29.8% 5.0% 24.0% 1.7% 29.8% 5.8%
SEN Support Number Percentage of pupils |  RWM EXS+ RWM GD Reading EXS+ | Reading GD | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths GD
School 1 3.6% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Hackney 14.9% 35.4% 4.4% 47.0% 11.0% 41.5% 5.8% 51.6% 9.3%
No SEN Number Percentage of pupils [ RWM EXS+ RWM GD Reading EXS+ | Reading GD | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths GD
School 26 92.9% 76.9% 26.9% 84.6% 30.8% 76.9% 26.9% 84.6% 38.5%
Hackney 78.5% 76.5% 16.2% 84.4% 29.6% 80.4% 20.5% 84.4% 27.0%
RWM EXS+ RWM GD
EHCP SEN Support No SEN EHCP SEN Support No SEN
1000  100.0% 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
% % % % % %
75.0% 75.0% 75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 25.0%
0.0% 00%  17% 00%  44% 26,
0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 16.2%
School  Hackney School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney School  Hackney
Reading EXS+ Reading GD
EHCP SEN Support No SEN EHCP SEN Support No SEN
1000  100.0% 1000 1000 100.0 100.0 100.0
% % % % % %
75.0% 75.0% 75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 0% 25.0%
29.8% 0.0% 0.0% 5.0% 0.0% 29.6%
0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% -—’ 0.0%
School  Hackney School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
Writing EXS+ Writing GD
EHCP SEN Support No SEN EHCP SEN Support No SEN
1000 100.0% 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
% % % % % %
75.0% 75.0% 75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 25.0%
0.0% 0.0% 1.7% 0.0% 56% 26 20
0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
School  Hackney School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
Maths EXS+ Maths GD
EHCP SEN Support No SEN EHCP SEN Support No SEN
1000 100.0% 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
% % % % % %
75.0% 75.0% 75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 03 25.0%
% o %
PR 0.0% oo 38% 0.0%
0.0% 0.0% .0% 0.0% 0.0% -—l 0.0%
School  Hackney School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney School  Hackney

12/10/2022
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KS1 Characteristics

School .
Pupil M Boys Girls
All Boys Girls 20
African 5 3 2
All Other Ethnic Groups 5 2 3 15
Bangladeshi
Caribbean 4 1 & 10
English/Scottish/Welsh 4 2 2
Indian 5
0 2 Lﬂ - 2|
Mixed Heritage 7 5 2 9 S »
o & 5 3 &
Refused 3 1 2 S & & N
<& & & &
& < &
Turkish/Cypriot/Kurdish » \\é\\e‘
<«
Unknown
School Hackney Percentage point difference
RWM EXS+
All Boys Girls All Boys Girls Al Boys Girls
African 40.0% 0.0% 100.0% 66.5% 64.1% 68.8% -0.27 -0.64 0.31
All Other Ethnic Groups 100.0% 100.0% 100.0% 64.2% 61.3% 67.4% 0.36 0.39 0.33
Bangladeshi #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O! 69.7% 67.3% 72.2% #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O!
Caribbean 100.0% 100.0% 100.0% 58.6% 50.6% 65.9% 0.41 0.49 0.34
English/Scottish/Welsh 75.0% 100.0% 50.0% 79.6% 78.5% 81.0% -0.05 0.21 -0.31
Indian #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O! 66.3% 56.9% 76.0% #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O!
Information not yet obtained #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 66.7% #DIV/O! 66.7% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
Mixed Heritage 71.4% 60.0% 100.0% 71.7% 65.4% 77.9% 0.00 -0.05 0.22
Refused 66.7% 100.0% 50.0% 70.4% 63.6% 75.0% -0.04 0.36 -0.25
Turkish/Cypriot/Kurdish #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O! 49.1% 45.3% 54.3% #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O!
Unknown #DIV/0! 70.4% #DIV/0!
B Boys Girls
100100 100100 100.0%
100.0%
75.0% n.4% 66.7%]
60.0%
50.0% | 4009,
25.0%
0.0%
0.0% y »
S & N Qo . @ > &
‘?“5\& & oﬁ ) 6@"’ & é\\”’c’ §° «°
& i~ & & © N
o o 5 &
N « &
Reading EXS+ Writing EXS+ Maths EXS+
School
All Boys Girls All Boys Girls Al Boys Girls
African 40.0% 0.0% 100.0% 40.0% 0.0% 100.0% 40.0% 0.0% 100.0%
All Other Ethnic Groups 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Bangladeshi #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O!
Caribbean 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
English/Scottish/Welsh 100.0% 100.0% 100.0% 75.0% 100.0% 50.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Indian #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O!
Information not yet obtained #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O!
Mixed Heritage 85.7% 80.0% 100.0% 71.4% 60.0% 100.0% 85.7% 80.0% 100.0%
Refused 66.7% 100.0% 50.0% 66.7% 100.0% 50.0% 66.7% 100.0% 50.0%
Turkish/Cypriot/Kurdish #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/0! #DIV/O! #DIV/0!
Unknown #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Note: Caution should be exercised when considering percentage values relating to very small cohorts of pupils
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The following tables/graphs are at Hackney level, and are included to illustrate variations at Hackney level, and allow schools to consider school level data (in the table above) against the Hackney picture

Reading EXS+ Writing EXS+ Maths EXS+
Hackney

Al Boys Girls Al Boys Girls Al Boys Girls
African 76.2% 72.2% 80.0% 71.7% 67.9% 75.3% 73.6% 72.2% 74.9%
All Other Ethnic Groups 72.5% 68.6% 76.7% 68.8% 64.4% 73.6% 75.1% 74.0% 76.4%
Bangladeshi 79.8% 74.5% 85.2% 74.3% 70.9% 77.8% 78.9% 78.2% 79.6%
Caribbean 66.9% 59.3% 73.9% 63.3% 53.1% 72.7% 66.9% 60.5% 72.7%
English/Scottish/Welsh 88.1% 84.3% 92.8% 83.1% 80.2% 86.7% 88.3% 88.8% 87.7%
Indian 79.2% 74.5% 84.0% 73.3% 60.8% 86.0% 73.3% 68.6% 78.0%
Information not yet obtained 100.0% #DIV/O! 100.0% 66.7% #DIV/O! 66.7% 100.0% #DIV/O! 100.0%
Mixed Heritage 77.2% 72.6% 81.8% 73.3% 67.6% 79.0% 79.2% 74.9% 83.4%
Refused 81.5% 81.8% 81.3% 74.1% 63.6% 81.3% 74.1% 72.7% 75.0%
Turkish/Cypriot/Kurdish 56.4% 51.6% 62.9% 53.3% 45.3% 64.3% 64.2% 63.2% 65.7%

Percentage of pupils achieving the expected standard in Reading in Hackney, 2022

W Al W Boys [ Girls
100.0%100.0%
100.0% 92789
85.2% “84.3%) 84.0%
79.2%
/4.5

81.8% 81.81.787.3%

75.0%

50.0%

25.0%

0.0%

Percentage of pupils achieving the expected standard in Writing in Hackney, 2022

M Girls M Boys [ Al

100.0%

750% 66.7% 66.7%

50.0%

25.0%

0.0%

S R N S o~ @ & &
v@c? & {Pze \g},,, (\0& R S & @O,x
& & & X S &
& P & © €
B & W« ©
A g.\”
>
Percentage of pupils achieving the expected standard in Maths in Hackney, 2022
W Al M Boys [ Girls
100.0%100.0%
100.0%
88.88.%7 7¢
73.57% J4.9%

75.0% 3.53.2%

50.0%

25.0%

0.0%

KS1 Characteristics
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The following table is national data published by the DfE and included to allow schools to compare to this data where appropriate.

National data 2021/22 Reading EXS+ | Writing EXS+ | Maths EXS+ | Reading High | Writing High Maths High
FSM 51% 41% 52% 8% 3% %
Not FSM 72% 63% 73% 21% 10% 18%
EAL 64% 57% 67% 16% 8% 16%
Not EAL 68% 58% 68% 19% 8% 15%
EHCP 12% 7% 14% 2% 0% 2%
SEN support 30% 20% 33% 4% 1% 4%
Not SEN 75% 66% 75% 21% 9% 17%
Any other ethnic group 59% 52% 62% 14% 7% 14%
Asian - Any other Asian background 68% 61% 70% 19% 10% 19%
Asian - Bangladeshi 68% 62% 69% 17% 9% 17%
Asian - Chinese 78% 73% 88% 33% 21% 41%
Asian - Indian 76% 71% 78% 25% 14% 25%
Asian - Pakistani 63% 55% 63% 13% 6% 12%
Black - Any other Black background 65% 56% 62% 15% 7% 12%
Black - Black African 69% 61% 66% 17% 9% 15%
Black - Black Caribbean 63% 52% 58% 13% 6% 9%
Mixed - Any other Mixed background 71% 62% 1% 21% 1% 18%
Mixed - White and Asian 75% 67% 75% 26% 13% 22%
Mixed - White and Black African 69% 60% 67% 18% 9% 14%
Mixed - White and Black Caribbean 61% 51% 60% 13% 5% 10%
Unclassified 48% 40% 50% 12% 5% 10%
White - Any other White background 65% 57% 69% 16% 8% 15%
White - Gypsy/Roma 23% 18% 25% 2% 1% 2%
White - Irish 70% 61% 70% 25% 1% 20%
White - Traveller of Irish heritage 26% 18% 29% 3% 1% 3%
White - White British 68% 57% 68% 18% 8% 15%

KS1 Characteristics
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Key Stage 2

KS2 Summary 2022 | RWM Expected RWM High Reading progresg Writing prog Maths prog ing EXS Writing EXS Maths EXS
90% 7% 0.3 0.3 1.3 93% 90% 97%
Our Lady and St Joseph Catholic Primary School
RWM Expected 2018 2019 2022 @ School [ Hackney London [ National
School 76% 89% 90% 100%
75%
Hackney 1% 66% 68% 76%
50% b 71% RORY 650, 6 65%
London 70% 71% 65% 5% <t
National 65% 65% 58% 0%
Hackney Quartile Quartile 2 _ 2018 2019 2022
RWM High 2018 2019 2022 @ School [ Hackney London [ National
100%
School 14% 15% 7% :
75%
Hackney 13% 13% M%
50%
London 13% 14% 1% 25%
i 9 9 )
National 10% "% % 0% 1% 3% 13%4% % AR 11%%
Hackney Quartile Quartile 2 Quartile 2 Quartile 3 2018 2019 2022
Reading progress 2018 2019 2022 M School [ Hackney London
School 0.2 2 0.3 2022 03.30
Hackney 1.2 -0.2 0.4
2019 -0.20 2.00
London 0.8 0.8
National 0 0 0 2018 — 120
i
Hackney Quartile Quartile 3 Quartile 2 -6 -4 2 0 2 4 6
Writing progress 2018 2019 2022 M School [ Hackney London
School 14 03 03 2022 0.28 16
Hackney 1.4 11 1.6
2019 esy 1.1
London 0.8 0.8 a
Nati | 0 0 0 2018 1:40
ationa
i
Hackney Quartile Quartile 2 Quartile 3 - -6 4 -2 0 2 4 6
Maths Progress 2018 2019 2022 M School [ Hackney London
School 32 29 1.3 2022 W5 1.31
Hackney 1.0 -0.2 0.5
2019 0.2 290
London 1.3 1.2
Nati : 0 o 0 2018 1.0 3.20
ationa
—
Hackney Quartile _ Quartile 2 -6 -4 2 0 2 4 6
Reading EXS 2018 2019 2022 M School [ Hackney London [ National
School 86% 96% 93% 100%
75% 86% 93%
Hackney 78% 72% 79% 50% ° 78% WEEA 76% LY 78%
London 79% 78% 78% 25%
National 76% 74% 74% 0%
Reading HS 2018 2019 2022 M School [ Hackney London [ National
100%
School 34% 37% 33%
75%
Hackney 31% 27% 31%
50%
London 31% 31% 32% 25%
% o 37% o 0
National 28% 27% 28% 0% GAE 28% 27% K 27% 33% 31% EP4A 28%
Hackney Quartile Quartile 2 Quartile 2 2018 2019 2022
Writing EXS 2018 2019 2022 [ School [ Hackney London [ National
1009
School 93% 89% 90% 00%
75% 93% 89%
Hackney 84% 84% 78% 50% 84% K4 799, 84%
b
London 82% 82% 74% 25%
National 79% 79% 69% 0%

Hackney Quartile

2018 2019 2022

12/10/2022
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Writing HS 2018 2019 2022 M School [ Hackney London [ National
100%
School 28% 30% 10% %
75%
Hackney 28% 27% 21%
50%
London 24% 24% 17% 25%
National 20% 20% 13% 0% 24% DIV S0% 27% PYEY 5o, 21% (B
11023

Hackney Quartile Quartile 2 Quartile 2 - 2018 2019 2022

Maths EXS 2018 2019 2022 [ School [ Hackney London [ National
100%

School 97% 100% 97%

75% 97%

Hackney 79% 78% 7% 50% 79% EAKY 769 A 77%
London 81% 83% 7% 25%
National 76% 79% 1% 0%
Hackney Quartile 2018 2019 2022
Maths HS 2018 2019 2022 M School [ Hackney London [ National
100%
School 45% 44% 30% )
75%
Hackney 26% 25% 26%

50%
London 31% 34% 30% 25% 5% o -

National 24% 27% 22% 0% 26% [hKJ 27% 30% 26% ik

Hackney Quartile _ Quartile 2 2018 2019 2022

GPS EXS 2018 2019 2022 [ School [ Hackney London [ National
100%

School 100% 96% 87%

75% 100%

Hackney 84% 78% 7% s0% 84% KXY 750, % 78%
3

London 83% 84% 78% 259%
National 78% 78% 72% 0%
Hackney Quartile 2018 2019 2022
GPS HS 2018 2019 2022 M School [ Hackney London [ National

100%
School 38% 81% 40% )

75%
Hackney 40% 36% 32%

50%
London 44% 45% 37% 25% aa 40% [0 45% —
National 35% 36% 28% 0% A%

Hackney Quartile Quartile 2 Quartile 2 2018 2019 2022

12/10/2022 20



Primary School Performance Summary, 2021/22 KS2 Characteristics

KS2 Characteristics S"‘"°fi'[’;':j:“"° RWM Expected | RWM High Reading EXS | Writing EXS Maths EXS Reading High | Writing GD Maths High
90% 7% 93% 90% 97% 33% 10% 30%
Our Lady and St Joseph Catholic Primary School
Gender
Boys Number | Percentage of pupils | RWM EXS+ | RWM High |Reading EXS+ | Reading High | Writing EXS+ | Writing GD | Maths EXS+ | Maths High
School 13 43.3% 76.9% 77% 84.6% 38.5% 76.9% 7.7% 92.3% 38.5%
Hackney 51.8% 64.3% 9.7% 74.3% 26.3% 72.4% 16.5% 75.7% 27.4%
Girls Number Percentage of pupils [ RWM EXS+ RWM High | Reading EXS+ | Reading High | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths High
School 17 56.7% 100.0% 5.9% 100.0% 29.4% 100.0% 11.8% 100.0% 23.5%
Hackney 48.2% 72.4% 12.8% 84.2% 36.2% 83.9% 26.1% 77.9% 24.1%
RWM EXS+ RWM High Reading EXS+ | Reading High | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths High
School -0.23 0.02 -0.15 0.09 -0.23 -0.04 -0.08 0.15
Gap between boys and girls (ppt)
Hackney -0.08 -0.03 -0.10 -0.10 -0.12 -0.10 -0.02 0.03
RWM EXS+ RWM GD
Boys Girls Boys Girls
100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0%
7.7% 9.7% 505 12.8%
School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
Reading EXS+ Reading GD
Boys Girls Boys Girls
100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0%
0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
Writing EXS+ Writing GD
Boys Girls Boys Girls
100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% U 72.4% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0%
77% 11.8%
00% 0.0% 0.0% .—M— 00%
School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
Maths EXS+ Maths GD
Boys Girls Boys Girls
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KS2 Characteristics

FSM Number Percentage of pupils |  RWM EXS+ RWM High Reading EXS+ | Reading High | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths High
School 10 33.3% 90.0% 20.0% 90.0% 30.0% 90.0% 20.0% 90.0% 40.0%
Hackney 43.6% 59.9% 6.5% 72.7% 22.1% 72.5% 14.2% 69.8% 19.1%

Not FSM Number Percentage of pupils [ RWM EXS+ RWM High | Reading EXS+ | Reading High | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths High
School 20 66.7% 90.0% 0.0% 95.0% 35.0% 90.0% 5.0% 100.0% 25.0%
Hackney 46.4% 74.6% 14.8% 84.0% 38.1% 82.2% 26.4% 82.1% 30.9%

RWM EXS+ RWM High Reading EXS+ | Reading High | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths High
School 0.00 0.20 -0.05 -0.05 0.00 0.15 -0.10 0.15
Gap between FSM and not FSM (ppt)
Hackney -0.15 -0.08 -0.11 -0.16 -0.10 -0.12 -0.12 -0.12
RWM EXS+ RWM GD
FSM Not FSM FSM NotFSM
100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0%
0.0% 0.0% 0.0% ” 0.0% )
School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
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75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
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0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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25.0% 25.0% 25.0% 14.2% 25.0%
School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
Maths EXS+ Maths GD
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100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0%
0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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Gap analysis: percentage point difference between FSM and non-FSM pupils
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EAL

EAL Number Percentage of pupils |  RWM EXS+ RWM High Reading EXS+ | Reading High | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths High
School 12 40.0% 100.0% 8.3% 100.0% 33.3% 100.0% 8.3% 100.0% 4M.7%
Hackney 48.7% 68.2% 9.2% 77.8% 27.4% 78.2% 18.7% 77.8% 25.5%

Not EAL Number Percentage of pupils [ RWM EXS+ RWM High Reading EXS+ | Reading High | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths High
School 18 60.0% 83.3% 5.6% 88.9% 33.3% 83.3% 1.1% 94.4% 22.2%
Hackney 51.3% 68.5% 13.2% 80.6% 34.9% 78.0% 23.6% 76.1% 26.1%

RWM EXS+ RWM High | Reading EXS+ | Reading High | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths High
School 0.17 0.03 0.11 0.00 0.17 -0.03 0.06 0.20
Gap between EAL and not EAL (ppt)
Hackney 0.00 -0.04 -0.03 -0.08 0.00 -0.05 0.02 -0.01
RWM EXS+ RWM GD
EAL Not EAL EAL Not EAL
100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0% .
8.3% 9.2% 5.6% 13.2%
School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
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0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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Maths EXS+ Maths GD
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75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
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School Hackney School Hackney School Hackney School Hackney
Gap analysis: percentage point difference between EAL and non-EAL pupils
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SEND
EHCP Number Percentage of pupils |  RWM EXS+ RWM High Reading EXS+ | Reading High | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths High
School 0.0% #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O!
Hackney 6.1% 18.4% 1.3% 25.3% 5.7% 25.3% 2.5% 29.1% 51%
SEN Support Number Percentage of pupils |  RWM EXS+ RWM High Reading EXS+ | Reading High | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths High
School 3 10.0% 33.3% 0.0% 33.3% 0.0% 33.3% 0.0% 66.7% 33.3%
Hackney 18.6% 38.8% 25% 60.5% 14.3% 49.9% 5.4% 54.8% 10.8%
No SEN Number Percentage of pupils [ RWM EXS+ RWM High | Reading EXS+ | Reading High | Writing EXS+ Writing GD Maths EXS+ Maths High
School 27 90.0% 96.3% 7.4% 100.0% 37.0% 96.3% 1.1% 100.0% 29.6%
Hackney 74.9% 79.7% 14.2% 88.3% 37.5% 89.4% 26.6% 86.3% 31.2%
RWM EXS+ RWM GD
EHCP SEN Support No SEN EHCP SEN Support No SEN
100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
% % % % % %
75.0% 75.0% 75.0% | HEEE 75.0% 75.0% 75.0%
79.7%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% son | (SN (RS 25.0% 25.0% 25.0% mow|
o - o 1.3% 00%  25% _
0-0% 0.0% 0.0% By o 0.0% 0.0%
Hackney School Hackney School Hackney Hackney School Hackney School  Hackney
Reading EXS+ Reading GD
EHCP SEN Support No SEN EHCP SEN Support No SEN
100.0 100.0 1000  100.0% 100.0 100.0 100.0
% % % % % %
75.0% 75.0% 75.0% 88.3% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 25.0%
5.7%
o 9 0.0%
0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% -—M 0.0%
Hackney School Hackney School Hackney Hackney School Hackney School Hackney
Writing EXS+ Writing GD
EHCP SEN Support No SEN EHCP SEN Support No SEN
100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
% % % % % %
75.0% 75.0% 75.0% 75.0% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% 50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
, 49.9% 9
25.0% 2s0n | M8 25.0% 25.0% 25.0% 0% o
% o o
" : o 2.5% 00% 4% 26
00% 0.0% 0.0% By o 0.0% 0.0%
Hackney School Hackney School Hackney Hackney School Hackney School Hackney
Maths EXS+ Maths GD
EHCP SEN Support No SEN EHCP SEN Support No SEN
100.0 100.0 1000 100.0% 100.0 100.0 100.0
% % % % % %
75.0% % 0% 75.0% 0% %
75.0% 75.0% 56.3% 75.0% 75.0%
50.0% 50.0% | (AN 50.0% 50.0% 50.0% 50.0%
54.8%
25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 1080 25.0%
. . 5.17% - 29.6% (37
00% 0.0% 0.0% oon| N — 0.0% 0.0%
Hackney School Hackney School Hackney Hackney School Hackney School  Hackney
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School "
Pupil B Boys Girls
All Boys Girls 20
African 8 3 5
15
Bangladeshi
Caribbean 3 3 10
English/Scottish/Welsh 5 2 3
Indian 5
° 4
Mixed Heritage 5 3 2 j 3 Lﬂ 3 l EI ‘_ﬂ
0 2
Other 7 3 4 N A $
\c"@(\ ,ﬁé\ . @éﬁ \o‘f &é x .\éé\)
Turkish/Kurdish/Turkish Cypriot &&\ & & 3 ¢ \‘_&"
. &
N N s
Unknown 2 2 & /@&
School Hackney Percentage point difference (school v Hackney)
RWM EXS+
All Boys Girls All Boys Girls All Boys Girls
African 100.0% 100.0% 100.0% 68.1% 63.0% 73.6% 0.32 0.37 0.26
Bangladeshi #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O! 69.6% 65.2% 75.5% #DIV/O! #DIV/0! #DIV/0!
Caribbean 100.0% #DIV/0! 100.0% 53.4% 46.4% 61.3% 0.47 #DIV/0! 0.39
English/Scottish/Welsh 60.0% 0.0% 100.0% 76.8% 70.0% 83.0% -0.17 -0.70 0.17
Indian #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O! 69.1% 68.0% 70.2% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
Mixed Heritage 100.0% 100.0% 100.0% 68.5% 67.0% 70.2% 0.32 0.33 0.30
Other 100.0% 100.0% 100.0% 71.7% 69.7% 73.9% 0.28 0.30 0.26
Turkish/Kurdish/Cypriot #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O! 57.5% 54.6% 60.4% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
Unknown 50.0% 50.0% #DIV/O! 40.0% 50.0% 27.3% 0.10 0.00 #DIV/0!
RWM by ethnicity for your school:
B Al W Boys Girls
100.700.7 100.0% 100.100.i 100.100.1
100.0%
75.0%
60.0%
50.050.0%
50.0%
25.0%
0.0%
0.0%
African Bar i Caribb: Englist ! Indian Mixed Heritage Other Turkish/Kurdish/Cypriot ~ Unknown
Reading EXS+ Writing EXS+ Maths EXS+
School
All Boys Girls All Boys Girls Al Boys Girls
African 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Bangladeshi #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O!
Caribbean 100.0% #DIV/O! 100.0% 100.0% #DIV/O! 100.0% 100.0% #DIV/O! 100.0%
English/Scottish/Welsh 80.0% 50.0% 100.0% 60.0% 0.0% 100.0% 80.0% 50.0% 100.0%
Indian #DIV/0! #DIV/0! #DIV/O! #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O!
Mixed Heritage 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Other 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Turkish/Kurdish/Cypriot #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O!
Unknown 50.0% 50.0% #DIV/O! 50.0% 50.0% #DIV/O! 100.0% 100.0% #DIV/O!

Note: Caution should be exercised when considering percentage values relating to very small cohorts of pupils
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KS2 Characteristics

The following table/graphs are at Hackney level, and are included to illustrate variations at Hackney level, and allow schools to consider school level data (in the table above) against the Hackney picture

Reading EXS+ Writing EXS+ Maths EXS+
Hackney
All Boys Girls All Boys Girls All Boys Girls
African 80.5% 76.4% 84.9% 79.5% 73.4% 86.2% 76.4% 74.4% 78.7%
Bangladeshi 83.5% 77.3% 91.8% 80.9% 75.8% 87.8% 80.9% 83.3% 77.6%
Caribbean 71.2% 61.6% 82.0% 63.6% 53.6% 74.8% 61.4% 56.8% 66.7%
English/Scottish/Welsh 87.0% 81.4% 92.1% 83.1% 75.7% 90.0% 83.4% 79.5% 86.9%
Indian 78.4% 76.0% 80.9% 82.5% 78.0% 87.2% 80.4% 82.0% 78.7%
Mixed Heritage 79.4% 76.4% 82.7% 79.7% 75.9% 83.9% 78.3% 78.5% 78.0%
Other 79.5% 75.5% 83.9% 80.6% 76.1% 85.7% 78.1% 78.2% 78.0%
Turkish/Kurdish/Cypriot 66.0% 58.8% 73.2% 68.0% 64.9% 71.1% 72.0% 72.2% 71.9%
Unknown 56.0% 71.4% 36.4% 44.0% 50.0% 36.4% 60.0% 78.6% 36.4%

m Al

100.0%

75.0%

50.0%

25.0%

0.0%
African i Caribbe

B Boys

Indian

0 Girls

. 80.9%
78.4%; 0%

Mixed Heritage

Percentage of pupils achieving the expected standard in Reading in Hackney, 2022

Other Turkish/Kurdish/Cypriot ~ Unknown

Percentage of pupils achieving the expected standard in Writing in Hackney, 2022

African i Caril

Indian

Mixed Heritage

W Al M Boys [ Girls
100.0%
878 90.0%
75.0%
50.0%
25.0%
0.0%
African i Caril Indian Mixed Heritage Other Turkish/Kurdish/Cypriot ~ Unknown
Percentage of pupils achieving the expected standard in Maths in Hackney, 2022
B Al M Boys [ Girls
100.0%
82.0%
804% 75 79 78.378.578.0° 78.178.278.0%
75.0% 72.072.274.9%
50.0%
25.0%
0.0%

Other Turkish/Kurdish/Cypriot ~ Unknown
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